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Spanska Ridskolan i Wien  
27 – 29 april 2012 
 
Den Spanska Ridskolan i Wien är det enda ridinsitut i världen där man sedan 
400 år har vårdat den klassiska ridkonsten i dess renaste form. Utbildningen 
har sedan århundraden bedrivits med metoder som överförts framför allt 
genom muntlig tradition. Här kommer du att få se uppvisningar av 
lipizzanerhingstarna från första parkett och få en guidad rundtur på den 
historiska ridskolan som grundades av Karl VI.  
 
Det är mycket som händer i Wien, det är den mest bokade turiststaden med över 10 miljoner 
övernattningar varje år. Nedan följer ett översiktligt program:  
 
Fredag – Ankomst & Sightseeing   
Ankomst till Wien under förmiddagen. Transfer till hotellet för incheckning.  På eftermiddagen 
träffas vi och får en sightseeing till fots med en svensktalande lokalguide. Fri tid på kvällen.  
 
Lördag – Rundvisning i stallarna & gemensam middag   
Efter frukost på hotellet är förmiddagen fri i Wien. Strosa runt i stan, shoppa, besök museum 
eller varför inte gå på stadens välbesökta Zoo.  
 
Senare på eftermiddagen beger vi oss till Spanska Ridskolan och får en guidad tur bakom 
kulisserna. Följ med i stallgångarna och genom den historiska byggnaden. 
 
Efter visningen äter vi gemensam middag på en av Wiens trevligaste restauranger i Gamla 
Stan (tilläggsarrangemang).  
 
Söndag  - Uppvisning & hemresa  
Frukost på hotellet. Vi beger oss med metron mot ridskolan för att se uppvisningen av 
lipizzanerhingstarna! Det finns lite olika typer av uppvisningar, denna dag bjuds det på 100 
minuters kommenterad uppvisning vilket endast erbjuds några gånger om året.  
 
Transfer från hotellet till flygplatsen under eftermiddagen för hemresa. Åter i Skandinavien 
under kvällen.  
 
 
Hotell – Mercure Wien Zentrum 
Hotellet är beläget mitt i Wiens historiska centrum, nära kommunala 
transportmedel, restauranger och butiker. Hotellet är uppdelat på två 
byggnader och alla 154 rum har mini-bar, trådlöst Internet (för höghastighet 
tillkommer en avgift), säkerhetsbox och platt-TV. Från hotellet tar det ca 
10 minuter att promenera bort till Spanska ridskolan.  
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Paketpris för weekend i Wien: 4.850 sek per person  
 
Gällande Uppvisningen 
Barn under 3 år kommer inte in på uppvisningen 
Barn 3-6 år gratis  
Barn 6-12 år – 20 % av biljetten 
 
I priset ingår:  

•••• Flygplatstransfer (om tiderna stämmer överens med flygtiderna nedan)  
•••• Logi två nätter i delat dubbelrum på Mercure Wien Zentrum 
•••• Frukostbuffé 
•••• Guidad rundtur till fots i Wien med svensktalande lokalguide 
•••• Guidad tur (engelska) på Spanska Ridskolan lördag kl. 16.00 
•••• Uppvisning på Spanska Ridskolan söndag kl. 11.00–12.45. Sittplatser på 

långsidan. (Gällande barn vänligen se ovan)  
•••• Assistans från Equi tours reseledare 

 
Tillkommer / ingår ej 

•••• Flygresa t/r  
•••• Enkelrumstillägg 995 sek 
•••• Gemensam middag lördag   
•••• Övriga måltider och privata utlägg 

 
Flygresa  
Vi föreslår Austrian Airlines från Stockholm/Köpenhamn – ring för andra avreseorter 
27 april   Stockholm – Wien 09.50 – 12.10 
27 april   Köpenhamn – Wien 10.10 – 11.55 
 
29 april  Wien – Stockholm 20.05 – 22.25 
29 april  Wien – Köpenhamn 17.30 – 19.15 
Välj att boka flygresan på egen hand eller genom oss.  
 
Bokning & Betalning  
Priset är beräknat på en grupp på minst 20 personer. Vid bokning skickar vi en 
bokningsbekräftelse och en faktura. En anmälningsdeposition à 1000 kr per person skall 
vara oss tillhanda 10 dagar efter boknings datum. Slutbetalning ca 1 månad innan avresa. 
Avbokningsvillkor specificeras på bokningsbekräftelsen. Vi reserverar oss för ändringar i 
programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller valutakursförändringar. I övrigt 
följer vi de allmänna samt särskilda resevillkoren för paketresor (vilka du finner på 
www.equitours.se eller kan rekvireras från oss).  

 
Sista bokningsdag 18 mars 2012 

 

 

Hjärtligt Välkommen! 


